ISO 9001:2015 認証取得

〒113-0034 東京都文京区湯島 4-9-12
TEL：03-3811-0234 FAX：03-3812-9284

2025 年 12 月吉日
お取引先 各位

あしかメディ工業株式会社
総務部

営業時間臨時変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚くお礼申し上げます。
誠に勝手ながら、下記日程におきまして営業時間を臨時に変更させていただきます。

敬具

記

■臨時営業時間

日  程 ： ２０２５年１２月１９日(金)

営業時間 ： ９：００～１７：００

以上

※17 時以降のお電話およびお問い合わせにつきましては、翌営業日以降の対応と
させていただきます。何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。